
 

  BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
Lloji i diplomës “Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Komunikimi/Marrëdhënie 

Ndërkombëtare” niveli minimal i diplomës “Master Profesional 

 
Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të VKM-së nr.243 

datë 18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 
kategorinë ekzekutive”, Drejtoria e Planifikimit të Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe 

Proçedurave në Bashkinë e Tiranës njofton se për pozicionin: 
 
 

Lloji i diplomës “Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Komunikimi/Marrëdhënie 

Ndërkombëtare” niveli minimal i diplomës “Master Profesional 

 

 

Kandidatët e kualifikuar për fazën e dytë të vlerësimit janë: 

 

 

1. Aldi Zyba 

2. Alketa Cobo 

3. Anxhela Hila 

4. Besnik Rugji 

5. Blerta Tuci 

6. Brisilda Mataj 

7. Brixhilda Prendi 

8. Dejvid Caushaj 

9. Dilva Dizdari 

10. Edlira Zoto 

11. Eglantina Xhaferri 

12. Elisabeta Koza 

13. Endrit Haxhiaj 

14. Enriketa Deda 

15. Erinda Krasniqi 

16. Erjon Saraçi 

NJOFTIM 

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR 

PRANIMIN NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

 



17. Erjona Reçi 

18. Ermir Cota 

19. Ervin Feta 

20. Ervin Qirjako 

21. Evis Miço 

22. Fjona Kopali 

23. Florenc Bushgjokaj 

24. Hatixhe Thanasi 

25. Jetmir Hasa 

26. Leonard Faskaj 

27. Lorana Hysa 

28. Lorena Sanço 

29. Marinela Nasi 

30. Marsela Xhixha 

31. Mexhit Doçi 

32. Oljana Abedin 

33. Persida Gega 

34. Pranvera Peshkëpia 

35. Skeldiona Celi 

36. Vladimir Begu 

37. Zife Tota 


